
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

О внесении изменений

Представительного Собрания

«Об установлении уполномоченного

органа» от 28.12.2015 года

 

В связи с ликвидацией

Шекснинского муниципального

Федерального закона

принципах организации

на основании статьи

Представительное Собрание

РЕШИЛО: 

 1. Внести в решение

уполномоченного органа

 1.1  пункт 3 решения

«Настоящее решение 

подпункта 1.6 пункта 1, 

1.2 дополнить пункт

   «4. Настоящее

газете «Звезда»  и размещению

муниципального района

«Интернет»». 

 

  

Заместитель председателя

Собрания Шекснинского

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

  От 24 февраля 2016 года № 13 

п. Шексна 

изменений в решение  

Представительного Собрания 

установлении уполномоченного 

 28.12.2015 года №151 

ликвидацией Управления социальной защиты

муниципального района, руководствуясь

закона от 06 октября 2003 года №131

организации местного самоуправления в Российской

статьи 21 Устава Шекснинского муниципального

Представительное Собрание Шекснинского муниципального

решение Представительного Собрания

органа" от 28.12.2015 года №151 следующие

решения изложить в следующей редакции

решение вступает в силу с 01.02.2016 года

пункта 1, который вступает в силу с 01.01.2016 

дополнить пункт 4 следующего содержания: 

Настоящее решение подлежит официальному

и размещению на официальном сайте

района в информационно-телекоммуникационной

председателя Представительного  

Шекснинского муниципального района                  

ШЕКСНИНСКОГО 

 

социальной защиты населения 

уководствуясь статьей 15 

№131-ФЗ «Об общих 

Российской Федерации», 

муниципального района, 

муниципального района  

Собрания "Об установлении 

следующие изменения: 

редакции: 

года за исключением 

 01.01.2016 года»; 

официальному опубликованию в 

официальном сайте Шекснинского 

телекоммуникационной сети 

                       Е. Л. Изюмова 


